
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання Правил пожежної безпеки 
при виробництві будівельно-монтажних робіт 
на об’єктах Міненерго СРСР такими, 
що не застосовуються на території України

Відповідно до Закону України «Про дерадянізацію законодавства 
України»; Постанови Верховної Ради України від 12 вересня 1991 року     
№ 1545-XII «Про порядок тимчасової дії на території України окремих актів 
законодавства Союзу РСР»; пункту 8 Положення про Міністерство енергетики 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України      
від 17 червня 2020 року № 507 (зі змінами); з метою актуалізації галузевих 
нормативних документів, які регулюють діяльність у сфері пожежної безпеки,
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими, що не застосовуються на території України, Правила 
пожежної безпеки при виробництві будівельно-монтажних робіт на об’єктах 
Міненерго СРСР (РД 34.03.307-87, НАПБ 01.021-88), затверджені 
Міністерством енергетики та електрифікації СРСР 27 жовтня 1988 року. 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ХЕЙЛА Олександра. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1545-12

